CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Num.

160
142

331
301
237
405

227
408
263
380
205
185
404
182
338

261
178
441
374
11
220
93
99
167
166

270
156
314
322
202

Nome
FERNANDO BESERRA DA SILVA
FABIANO VIEIRA DE BARROS

PABLO JARRA ANDRADE
MARIVALDO JOSE DA SILVA
LAERTE POMBALINO JUNIOR
SAMUEL HONORIO DE OLIVEIRA

JOSETE JOAQUIM DOS SANTOS
SANDRO ROGERIO DA SILVA
MARCELO RAMOS RIBEIRO
ROBSON ALEXANDRE

JOAO SILVA DE SOUSA
HERNANDES LOURENGO DA SILVA
SAMUEL DO SANTOS MORAIS
GUSTAVO DE OLIVEIRA SOLIANI

PAULO SEBASTIAO BRANDAO DE
ANDRADE

MARCELO DANTAS DE OLIVEIRA
GREGORY VINICIUS GIMENES
WALLACE SILVA

RINALDO TORRES DA SILVA
AILTON ALVES TEIXEIRA

JOSE MIRANDA

DEJAIR DA SILVA

DIOGO ANTERO DA SILVA
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO GILAILSON CAVALCANTE
DA SILVA

MARCIO HERNANDES

FELISBERTO DE OLIVEIRA ALVES
MOSEVALDO DOS SANTOS CORREIA
NILSON CARDOSO JUNIOR

JOAO CARLOS COSTA
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Faixa CI.Fx.

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
M0099
M0099
MO0099

Equipe
PRAZER EM CORRER

BENICIOADVASS/CONCEITOA
CADEMIA

AVULSO

PARQUE ECOLOGICO DO
TIETE

EDGAR FACO

ACORDA PRA CORRER

FAMILIA SOUSA

CORREDORES DA MEGA
WALLACE
ROVECAR

RUN FLALIRA TEAM

RUN ME CHAMA QUE EU VOU

ACORDA PRA CORRER

YRUNNING ACM LAPA
TAMU JUNTO

Tempo
00:29:14
00:31:40

00:35:15
00:35:44
00:35:49
00:39:34

00:36:15
00:37:46
00:36:30
00:36:55
00:37:03
00:37:28
00:37:38
00:38:25

00:37:53

00:38:47
00:39:18
00:44:08
00:39:19
00:39:24
00:40:02
00:39:47
00:41:26
00:40:18

00:41:17

00:40:27
00:41:40
00:40:44
00:41:21

00:42:07

Pagina:

Liquido
00:29:14
00:31:39

00:35:14
00:35:37
00:35:47
00:31:18

00:36:12
00:36:28
00:36:30
00:36:50
00:37:00
00:37:22
00:37:36
00:37:37

00:37:51

00:38:40
00:39:08
00:39:13
00:39:14
00:39:22
00:39:28
00:39:40
00:39:55
00:40:11

00:40:12

00:40:14
00:40:29
00:40:29
00:40:42

00:40:51



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

271
223
319
1
110
131
378
113
163
32
211
440
376
446
337
18
258
313
348
426
72
330

251
165
383
181
172
386
47
389
114

Nome
MARCIO JOSE DA SILVA
JOSE ROBERTO VEIGA
NELSON DOS SANTOS LIMA
ADILSON DELFINO PEREIRA
EDNALDO CHAVES PEREIRA
EMERSON JOSE DA CRUZ
ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS
EDSON TAVEIROS DOS SANTOS
FLAVIO MACIEL GONCALVES
ANDERSON FUNARI
JOSE ADALBERTO CAVALCANTE
WALDEMIR DE MORAIS
ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS
WANDERLEI FERREIRA LIMA
PAULO CASSIO A DE SOUZA
ALEXANDRE DONIZETE DOS SANTOS
MANSUETO BERNARDI
MOACIR ALIANO
RAMALHO SILVA ROCHA
TIAGO SANTOS LEMOS
CLAUDIO LEANDRO DA SILVA
OTAVIO MOTA PEREIRA
ADRIANO GANDOLFO GONCALVES
LUIS SOUSA
FRANCISCO DOS SANTOS G SILVA
RODRIGO GOMES JERONIMO
GUSTAVO DE LIMA VILANI
GILSON CLAUDINO DE ALMEIDA
ROGERIO BUENO SALDANHA
ARNALDO PEREIRA DOS SANTOS
ROGERIO PEREIRA
EDUARDO ANTONIO DA SILVA
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MO0099
MO0099
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MO0099
MO0099
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe
ACORDA PRA CORRER

EDGAR FACO

EDGAR FACO

ANDRADES
ACORDA PRA CORRER

ACORDA PRA CORRER

AVULSO
LUNARO

PRAZER EM CORRER

PRAZER EM CORRER

STEI

Tempo
00:41:20
00:41:22
00:41:27
00:41:26
00:41:20
00:41:54
00:42:59
00:43:09
00:42:52
00:42:55
00:42:42
00:43:12
00:42:28
00:42:26
00:42:55
00:43:00
00:43:08
00:43:12
00:43:56
00:43:39
00:43:53
00:44:14
00:44:16
00:44:11
00:44:25
00:44:17
00:45:16
00:44:48
00:44:57
00:44:55
00:45:14

00:45:26

Pagina:

Liquido
00:41:01
00:41:03
00:41:04
00:41:06
00:41:17
00:41:32
00:41:41
00:41:52
00:41:59
00:42:01
00:42:15
00:42:21
00:42:22
00:42:24
00:42:40
00:42:47
00:43:05
00:43:05
00:43:30
00:43:34
00:43:52
00:43:52
00:44:03
00:44:03
00:44:07
00:44:17
00:44:25
00:44:27
00:44:32
00:44:46
00:45:01

00:45:15



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Num.

388
361
42
218
83
49
449
16
326
27
224
216
377
147
268
260
355
252
107
349
109
392
278
324
276
146
75
10
253
417
442
428

Nome
ROGERIO JOSE MARTINS
RENATO LUCIO PEREIRA
ANTONIO CARLOS DE ARAUJO
JOSE LUIZ DE LIMA
DANIEL SILVA DA CRUZ
BENEDITO APARECIDO GOMES
WESLEY DAVID AVILLA ALLIT
ALEX MARQUES DOS SANTOS
OLIVER DE MELO GONGALVES
ALVARO MIRANDA VIEIRA
JOSE ROCHA FILHO
JOSE LAURO FERREIRA ALVES
ROBERTO GOMES DE SOUZA
FABIO MENDES JARDIM
MARCIO ANDRE GENDA
MARCELO BORGES VALENTE
REGIS EDUARDO CHAGAS
LUIZ CARLOS DE ALMEIDA MANO
EDILSON FALCAO DE MELO
RAPHAEL EMIDIO DE ALMEIDA
EDMUR HIROSHI HASHITANI
RONDINEI GAMA DE MACEDO
MARCOS VINICIUS MARIANO GARCIA
ODYLO RIBEIRO NETO
MARCOS ANTONIO GALDINO DA SILVA
FABIO EUFLAUSINO SILVA
CLAYTON SANTOS
AGIENO BARBERINO FREIRE
LUIZ EDUARDO RIBEIRO MAGALHAES
SONIVALDO JOSE DA SILVA
WALMIR DA SILVA OLIVEIRA

VALDIR JOSE LIMA
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

MANIA DE CORRIDA

TOP RUN

PERCORRER

PRAZER EM CORRER
EDGAR FACO

EDGAR FACO

MANIA DE CORRIDA
MANIA DE CORRIDA
ACORDA PRA CORRER
MANIA DE CORRIDA

MANIA DE CORRIDA
MANIA DE CORRIDA

ADPRUN

ACORDA PRA CORRER

Tempo
00:46:02
00:46:45
00:45:57
00:46:47
00:47:33
00:46:12
00:47:12
00:47:22
00:46:36
00:46:53
00:47:38
00:47:24
00:47:45
00:46:40
00:46:42
00:47:49
00:48:05
00:47:04
00:48:20
00:48:25
00:48:45
00:48:37
00:48:43
00:48:48
00:48:56
00:48:52
00:50:00
00:48:39
00:49:33
00:48:50
00:50:35

00:49:56

Pagina:

Liquido
00:45:21
00:45:27
00:45:33
00:45:48
00:46:08
00:46:12
00:46:14
00:46:21
00:46:21
00:46:24
00:46:29
00:46:33
00:46:35
00:46:36
00:46:38
00:46:45
00:46:53
00:46:59
00:47:02
00:47:06
00:47:26
00:48:03
00:48:04
00:48:06
00:48:07
00:48:10
00:48:20
00:48:23
00:48:46
00:48:48
00:49:00

00:49:10



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125

Num.

401
134
214
164
344
212
370
35
371
447
45
347
12
336

236
239
452
450
73
231
157
21
204

119
272
329
193
81
194
115
184

Nome
RUI ELIAS DA ROCHA
ESDRAS MARCOS DE PAULA
JOSE EDUARDO CAMILO FERREIRA
FRANCISCO DAS CHAGAS FILHO
RAFAEL ESCOBAL
JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA
RICARDO LIMA MENDES
ANDRE PEGORARO
RICARDO SHOITI NORITA
WANDERLEY SEGARRA AQUILA
ANTONIO VIEIRA SOBRINHO
RAFHAEL ISAQUE GONZALEZ
ALDICLECIO LAURINDO DOS SANTOS

PAULO ALBUQUERQUE MARANHAO
JUNIOR

KENJIRO TAO

LEONARDO BARRETO ALMEIDA
WILMYTON PEREIRA

WILLANS

CLAUDIO PERINI

JULIO CESAR RODRIGUES CALDEIRA
FELIX JOAQUIM DOS SANTOS
ALEXANDRE PALMEIRA

JOAO ROGERIO RODRIGUES GARCIA
PISMEL

EDUARDO SANTOS

MARCIO LUCAS DE CARVALHO
OSVALDO GARCIA OLIVEIRA DE SOUZA
JAILSN PEREIRADASILVA

DANIEL BESSON

JAKSON HILARIO MAJON

EDUARDO AZAMBUJA

HENRIQUE CESAR GOMES DA SILVA
MONTEIRO FARIA
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

M0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

MONSTROS DAS CORRIDAS

1 KM A MAIS

MONSTROS DAS CORRIDAS

BELMIRO
AVULSO

EQUIPE AMIGOS DA CORRIDA

Tempo
00:50:08
00:50:02
00:49:30
00:50:12
00:50:37
00:49:37
00:51:08
00:50:20
00:50:18
00:51:00
00:51:18
00:50:40
00:51:07
00:50:56

00:50:42
00:50:38
00:51:11
00:51:15
00:51:27
00:52:02
00:51:32
00:51:33

00:51:32

00:51:21
00:51:24
00:50:59
00:52:57
00:52:07
00:51:12
00:52:25
00:52:27

Pagina:

Liquido
00:49:13
00:49:17
00:49:18
00:49:29
00:49:29
00:49:31
00:49:37
00:49:41
00:49:53
00:49:56
00:49:57
00:50:01
00:50:02
00:50:02

00:50:11
00:50:12
00:50:26
00:50:30
00:50:32
00:50:36
00:50:38
00:50:39

00:50:40

00:50:41
00:50:41
00:50:48
00:50:56
00:51:03
00:51:12
00:51:19
00:51:28



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Num.

137
318
387
95
264
320
409
44
108
429
424
199
366
17
41
213
70

390
269
444
317
451
255
112
33
456
340
22
345
153

Nome
EWERTON DE CAMARGO EVANGELISTA
NELSON BROSSI JUNIOR
ROGERIO CONVERSANI
DENILSON FREIRE MENDES
MARCELO SILVEIRA DO PATROCINIO
NELSON OLEA
SERGIO TERUYA
ANTONIO CARLOS LOPES
EDMILSON SANTOMA
VALTER A. PAPALARDO
THIAGO CAVALCANTI DE AZEVEDO
JEFFERSON CHAGAS DE OLIVEIRA
REOTS FERREIRA DA SILVA
ALEXANDRE ANTONIO NUNES FOLGADO
ANTONIO BEZERRA CAVALCANTI
JOSE CARLOS CORREIA
CLAUDIO DANTAS DE MACEDO
ADRIANO SANTOS MUNIZ
ADOLFO RAASCH
ROMERO ROGERIO
MARCIO DE OLIVEIRA AZEVEDO
WALTER EIJI KUBO
NEIMAR MUFALO
WILLIAN PEREIRA BARBOZA
LUIZ TOSHIYUKI SUGUI
EDSON TAKAHASHI
ANDERSON MUNIZ LEMES
ZULMIRO BATISTA BITENCOURT
PEDRO TERUYA
ALEXANDRE PEREIRA SANTOS
RAFAEL LOPES
FELIPE AGUILAR MARTINS
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

ACORDA PRA CORRER

NAO TENHO

TAVARES

YRUNNING ACM LAPA

PANDORA RUNNING

JEFFERSON

JESUS CRISTO

ACORDA PARA CORRER

AVULSO

JUNGO

YRUNNING ACM LAPA
ARANHAS

ACORDA PRA CORRER
MANIA DE CORRIDA

Tempo
00:52:16
00:52:50
00:52:50
00:52:38
00:52:31
00:52:01
00:52:08
00:52:23
00:53:28
00:54:05
00:53:01
00:52:53
00:53:46
00:53:44
00:53:44
00:54:37
00:54:11
00:54:52
00:54:04
00:54:13
00:54:40
00:56:35
00:54:35
00:55:02
00:55:35
00:55:39
00:56:30
00:56:15
00:56:12
00:56:41
00:55:46

00:56:05

Pagina:

Liquido
00:51:31
00:51:36
00:51:42
00:51:48
00:51:48
00:51:48
00:51:51
00:52:06
00:52:23
00:52:29
00:52:30
00:52:41
00:52:45
00:52:52
00:53:13
00:53:31
00:53:37
00:53:47
00:53:50
00:54:06
00:54:14
00:54:14
00:54:18
00:54:26
00:54:28
00:54:38
00:55:01
00:55:02
00:55:04
00:55:06
00:55:08

00:55:17



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

158
159

160
161

162
163
164
165
166
167

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Num.

209
65

369
66

363
365
101
150
34
40

385
332
145
59
382
57
149
299
384
238
161
259
443
203
364
183
102
198
448
90
104

Nome
JORGE ALENCAR DA SILVA

CHRISTOPHER GOMES DA SILVA
ROCHA

RICARDO CALIXTO SANTOS

CICERO RONALDO FERNANDES DA
SILVA

RENATO PEREIRA ORTIZ
RENATO ROSSI DA SILVA
DONIZETE AVANTOIR CARNEIRO
FABIO VIDESCHI SOUZA

ANDRE LUIS MARQUEZ

ANTONIO ALEXANDRE GOMES
MILAGRES

RODRIGO VALLILO ELOIA
PACHECO SILVA

FABIO DELFINO

CARLOS RICARDO BIFI

RODRIGO BARRETO

CARLOS ALBERTO DOS REIS
FABIO SILVA DE RESENDE

MARIO IIDA

RODRIGO PEREIRA DA SILVA
LEANDRO CESAR MELO XIMENES
FERNANDO GUIMARAES

MARCEL AGARIE

WALMIR DOS SANTOS VEIGA
JOAO PAULO TORRES DA SILVA
RENATO RODRIGUES

HELIO ANTONIO PEREIRA CAVALCANTE
DOUGLAS DE SOUZA MUFALO
JEFFERSON ALVES ARANHA
WELLINGTON GAZZOLA

DAVID PABLO DA CUNHA JOLVINO

EDGAR ANTONIO MAZUQUELLI
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M0099
M0099

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe

SPEAK UP CORPORATE

MONSTROS DAS CORRIDAS

PE DE VENTO

CORRIDA DO BEM

PACHECO

YRUNNING ACM LAPA

NAO TENHO
MANIA DE CORRIDA
PRODAM

YRUNNING ACM LAPA
ARANHAS

Tempo
00:57:01

00:55:54

00:58:54
00:56:35

00:56:46
00:58:37
00:59:12
00:58:50
00:58:42
01:00:05

00:59:56
00:59:43
01:00:14
01:00:05
01:00:48
01:01:17
01:01:27
01:00:48
01:01:59
01:01:18
01:01:42
01:02:38
01:03:19
01:04:40
01:03:33
01:05:47
01:07:17
01:06:26
01:06:10
01:06:11
01:07:23

Pagina:

Liquido
00:55:22

00:55:36

00:55:39
00:56:13

00:56:21
00:57:08
00:57:12
00:57:22
00:57:35
00:58:41

00:58:44
00:58:46
00:58:53
00:58:58
00:59:37
00:59:43
01:00:16
01:00:24
01:00:26
01:00:33
01:00:38
01:00:54
01:02:52
01:03:02
01:03:05
01:04:24
01:05:21
01:05:45
01:05:49
01:05:50
01:05:50



CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ETAPA PARQUE ECOLOGICO

Relatorio Geral - 9KM - Masculino

Coloc.

189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Num.

155
273
221
186
191
453

391
168
118
200
372
357
28
103
98
438
56
219
159
174

Nome
FELIPE DANILO GARCIA MIRANDA
MARCO ANTONIO DE LIMA
JOSE RICARDO DA SILVA
ILNAR ALVES DA SILVA DA COSTA
JACKSON GUEDES MENDONCA

WILSON MARCOS NASCIMENTO
CARDOSO

RONALDO BONFIM DA SILVA
FREITAS JOSE NELSON FREITAS
EDUARDO MUFALO

JESUS PINHEIRO ALVARES
RICARDO SILVA SANTOS JUNGO
RENAN RIBEIRO RAMOS
AMARILDO TRALDI

DOUGLAS SANTOS FELIX

DIEGO FRANCA OLIVEIRA

VOICE SAMPAIO RAMOS OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA
JOSE MARIA MUNIZ DE LIMA
FERNANDO ANTONIO VAZ DA MOTA
GIVANILDO FERREIRA CAMPOS
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MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Equipe
AVULSO
MONSTROS DAS CORRIDAS

PARQUE ECOLOGICO

YRUNNING ACM LAPA

MANIA DE CORRIDA
AVULSO
RUNS FAMILY

RUNS FAMILY

ACORDA PRA CORRER

Tempo
01:07:24
01:06:48
01:08:37
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01:08:02
01:09:09

01:11:06
01:10:13
01:11:42
01:13:41
01:14:19
01:14:27
01:15:10
01:15:42
01:17:58
01:17:59
01:20:04
01:20:23
01:26:39
01:30:35

Pagina:

Liquido
01:05:52
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01:08:41
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